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زندگی بدون تاریخ 

دیروز یکشنبه بود؛ نهمین روز از نهمین ماه از نود و نهمین سالی که از آغاز قرن 
چهارده خورشیدی گذشته است. نمی دانم آیا صد سال قبل یعنی وقتی خورشید صبح 
نهمین روز از نهمین ماه سال 1299 شمسی در یکی از شهرهایی که امروز جزئی از 
خراسان جنوبی است طلوع کرده، مثل این روزها همگی در تب و تاب بوده اند؟ دلهره 
ثبت بعضی تاریخ های تولد، تاریخ های ازدواج، تاریخ های نامزدی یا نوشتن نامه ای 
برای عزیزشان به تاریخ 1399.9.9 را داشته اند؟ پول خرج می کرده اند و جشن می 
گرفته اند؟ و اساساً 1399.9.9 را آغاز یک فصل جدید از زندگی شان می دانسته اند؟ 
چرا؟ واقعیت این است که مبارکی و یُمن هر تاریخی، به همت ها، اراده ها و تلاش 
های خود ما بستگی دارد. زمان و تاریخ شاید از دست تقدیر ما انسان ها چون ماهی، 
هر دَم به سمت و سویی بلغزد، اما رویدادهایی که در بستر زمان می گذرد، فقط و 
فقط توسط ما و فعالیت ها و حرکت هایمان رقم زده می شود. پس مبارکی و شیرینی 

زمان، به رویدادهایی بستگی دارد  ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

مرکز مراقبت الکترونیکی زندانیان در استان راه اندازی می شودافزایش مصرف گاز در  بخش خانگی و عمومی استانیاد معلولان ؛ سالی فقط یک روز 3۵ 2

نرخ های متفاوت 
کرایه های تاکسی 
در شهر  بیرجند

شهروندان گلایه مند از کرایه ها ؛ 
رانندگان ناراضی از افزایش قیمت قطعات خودرو

عکس : گرگی

دورهمی  ممنوع

 گره طرح فرزان
 باز شد

ملانوری : وقتی گفته می شود بیش از نیمی از موارد ابتلا به بیماری ناشی از دورهمی ها و تجمعات 
خانوادگی است باید بپذیریم که در ابتلا و مرگ و میر نیمی از افراد دخیل هستیم / براساس 
سفارش آیت ا... عبادی ما باید با برخورد قاطعانه اجازه ندهیم کسی تخطی کند و از رعایت 
پروتکل های بهداشتی و مصوبات ستاد کرونا سر باز بزند مشروح در صفحه ۵

تاکید و اصرار رئیس ستاد کرونای استان : شرایط بحرانی و جدی است ؛

با ورود ویژه دادستان بیرجند

با آمدن کرونا، موضوع گرانی ها پیش آمد و هر روز قیمت اجناس بالا و بالاتر می رود و دخل و خرج با 
هم یکی نمی شود. از افزایش قیمت 105 برابری لاستیک تنها در 9 ماه گرفته تا هزینه های افزایش 
قطعات خودرو همه باعث شد که هزینه زیادی بر رانندگان تاکسی تحمیل شود ...  مشروح در صفحه 3

صدور بیمه نامه بدنه برای

خودروهای سنگین با اقساط بلند مدت 

اجاره بستر آموزش مجازی
0933۵4۵6۵70    learningpage.ir  )آموزشگاه ها ، اساتید و دانشجویان(  

فروش رادیاتورهای پنلی ایران رادیاتور 
    

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید

جناب آقای حمید ملانوری
استاندار فرهیخته و  پرتلاش

 خراسان جنوبی
را  ، عزیزان زیادی  این روزها ویروس منحوس کرونا 
در خراسان جنوبی داغدار کرده و صحنه زندگی مردم 
 عزیز استان را با چالش های سختی مواجه کرده است.
 اصناف و بازاریان نیز به عنوان خادمان مردم در حوزه 
تولید و توزیع ارزاق عمومی و ارائه خدمات به شهروندان تمام تلاش خود را در همراهی برای 
رهایی از این ویروس به کار بسته است تا در کنار تدابیر ستاد ملی و استانی کرونا ، چون 
 همیشه نقش سازنده خود را ایفا نماید. نشست هم اندیشی اصناف با حضور جناب عالی ،
نقطه عطف مثبتی در تعامل حاکمیت با اصناف بود که به جز نتایج عملیاتی آن که 
شاهدخواهیم بود،  باعث دلگرمی حوزه اصناف به درک شرایط شان در این بحران گردید 
و شنیدن مشکلات ایشان ، امید به روزهای خوب را در دل مان زنده نمود. قدردان نگاه 
تعاملی تان در مدیریت بحران هستیم و بر خود فرض می دانیم به پاس این همراهی 
خالصانه، ضمن تشکر نهایت تلاش خود را چون گذشته در راستای تامین امنیت اقتصادی 
و سلامت جامعه بکار بندیم. توفیقات بیش از پیش شما را از خداوند متعال مسئلت داشته 

و سلامتی برایتان آرزومندیم. 

هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان و اتحادیه های وابسته 

جناب آقای پروفسور احمد آریافر
عضو محترم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن

 استان خراسان جنوبی
ارتقای  مرتبه علمی جناب عالی به استاد تمامی 

 را تبریک عرض نموده، بی شک خدمات شما به عنوان اولین 
استاد تمام رشته معدن در استان خراسان جنوبی، منشا برکات 

فراوانی خواهد بود.
هیئت مدیره و کارکنان سازمان نظام مهندسی معدن

 استان خراسان جنوبی

سردار سرتیپ 2 ناصر فرشید
فرماندهی محترم انتظامی خراسان جنوبی

ترفیع درجه و انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض می نماییم.
آرزومندیم در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 

موفق و سربلند باشید.
رئیس، اعضا، ورزشکاران هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان خراسان جنوبی

به مناسبت سومین روز درگذشت مرحومه

 حاجیه عالیه دستی گردی
 )همسر حاج علیرضا کدخدایی(

 به حکم ادب و حق شناسی تشکر ویژه داریم از همه 
سروران ارجمند، اقوام، دوستان و همسایگان، دهیاری 
و شورای اسلامی دستگرد، اتحادیه لودر و کمپرسی 
داران بیرجند، دبیرستان عفاف، اهالی روستای دستگرد 
و کلیه فامیل وابسته و همه عزیزانی که با ارسال پیام 
همدردی  ابراز  گل  تاج  اهدای  بنر،  چاپ  تسلیت، 
نموده و با حضور خود در مراسم تشییع مرهمی بر 

 قلب داغدارمان بودند به اطلاع می رساند، با توجه به شرایط خاص و رعایت پروتکل های 
بهداشتی از برگزاری مراسم معذوریم و یاد آن مرحومه را با ذکر فاتحه گرامی می داریم.

خانواده های: کدخدایی و دستگردی و ایزد پناهی

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحوم

 حاج غلامحسین غلامیان مقدم
آشنایان  و  دوستان  تمام  برای  و سلامتی  آرزوی صحت  با 
و  موجود  به وضعیت  توجه  با  رساند،  اطلاع می  به  گرامی 
برگزار  یادبودی  اهمیت حفظ سلامتی همه عزیزان جلسه 
نمی شود. یاد و خاطره آن عزیز سفر کرده را با ذکر صلوات و 

فاتحه ای گرامی می داریم.
خانواده های غلامیان مقدم و سایر بستگان

شهادت پاداش مجاهدان راه خداست 

بار دیگر یکی از فرزندان برومند و شایسته کشورمان که عمر بابرکت 
خود را در راه اعتلای پرچم اسلام و نام ایران صرف نمود شهد شیرین 

شهادت را نوشید و روح بلندش آسمانی شد. 

شهید  دکتر محسن فخری زاده 
یکی از مدیران خلاق و برجسته این مرز و بوم بود که نقش بسزایی در 

ارتقاء توان دفاعی و بازدارندگی کشور داشت. 
ضمن تبریک و تسلیت شهادت این دانشمند صنعت دفاعی به محضر 
فرمانده معظم کل قوا حضرت امام خامنه ای )مد ظله العالی(، همکاران 
ایشان و خانواده گرانقدر آن شهید، برای این شهید عزیز همنشینی با 
سالار شهیدان حضرت اباعبدا... الحسین )ع( و برای بازماندگان صبر 

جزیل از درگاه ایزد منان مسئلت داریم. 

مدیریت و پرسنل تریا قنادی خوشه

یک دستگاه تلفن همراه سامسونگ a50 مفقود گردیده از یابنده تقاضا 
 می شود در صورت پیدا کردن با شماره تلفن زیر تماس حاصل فرماید

مژدگانی محفوظ است.        09917727۵۵3
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ظریف : بعضی دوستان به آمریکا »گرا« می دهند
 که با ما بهتر می توانید کار کنید

وزیر خارجه کشورمان با بیان اینکه بعضی دوستان به آمریکا 
»گرا« می دهند که با ما بهتر می توانید کار کنید، گفت:  خبرش 
را به هم می دهند که دوستان به آمریکا گفته اند این ها در 
قدرت نمی مانند و قدرت این ها چند روزه است. محمد جواد 
ظریف افزود: برخی سیاسیون اصولگرا صراحتا گفته اند اگر 
ترامپ انتخاب می شد، پیروزی ما در انتخابات ۱۴۰۰ قطعی 
بود. وی اظهار کرد: آنها در مذاکرات دولت قبل، به یک توافق 
نانوشته با آژانس رسیده بودند که در مقابلش هیچی هم نگرفته 
بودند. وی با انتقاد از توهین هایی که به او می شود، ادامه داد:  
به آسانی می گویند ظریف جاسوس است، پدربزرگش هم عامل 
بهایی ها است. به گفته وزیر خارجه منتقدان وی، ابزار تبلیغ و 

حاشیه امن در اختیار دارند.

قالیباف: سیگنال ضعف به آمریکا فرستاده نشود ؛  
دشمن پشیمان نمی شود مگر با واکنشی قوی

رئیس مجلس  از  مسئولان خواست از فرستادن سیگنال ضعف 
به آمریکا پرهیز کنند. قالیباف تصریح کرد: دشمن جنایتکار 
مقابل  در  هم  که  قوی  واکنشی  با  مگر  شود  نمی  پشیمان 
خطاهای احتمالی آینده دشمن بازدارندگی ایجاد کند و هم بابت 
این جنایات از دشمن انتقام گرفته شود. وی تأکید کرد: به برکت 
خون شهید فخری زاده، قفل هایی که به بحث هسته ای زده شده 

بود، باز خواهد شد و زمینه عبور از تحریم ها فراهم می شود.

خباز:  افرادی نگرانند که آمریکا به برجام برگردد 
و دیگر نتوانند مردم را چپاول کنند

عضو شورای مرکزی اعتماد ملی گفت:  هنوز دل مردم می سوزد 
برای شهادت مظلومانه سردار سلیمانی اما آقایان از این که ترامپ 
رأی نیاورنده ناراحت هستند. خباز ادامه داد: این افراد از پیروزی 
بایدن ناراحت هستند چون معتقدند حالا که بایدن رأی آورده به 
برجام بر می گردد و برجام احیا خواهد شد و اگر برجام احیا شود 
این دولت ممکن است که مذاکرات را شروع کند و فشارها از روی 
مردم برداشته شود، در این صورت دیگر نمی شود مردم را چپاول و 

جیب ها را پر کرد، دیگر نمی شود مردم را ناراضی و ناراحت کرد.

کیهان:  وقت آن رسیده که به بندر حیفا حمله کنیم

کیهان نوشت: ما در مواجهه با اسرائیل چند نوبت اعلام کرده ایم 
اگر اسرائیل دست از پا خطا کند حیفا را می زنیم. الان با فرض 
اثبات نقش رژیم صهیونیستی در این شهادت عظیم، می توانیم 
این تهدید را عملیاتی کنیم اما نه به این معنا که به عملیاتی دراندازه 
اقدام موشکی که علیه پایگاه نظامی عین الاسد داشتیم، بسنده 
کنیم و نه با ملاحظات آن عملیات، بلکه به این معنا که به طور 
واقعی شهر مهم بندری حیفا را آنچنان مورد حمله قرار دهیم که 
علاوه بر انهدام تاسیسات با تلفات سنگین انسانی نیز توأم باشد تا 
بازدارندگی ما به »نقطه اطمینان« برسد. اقدام واکنشی ایران اگر 
دقیق اجرا شود، قطعاً به بازدارندگی می رسد چرا که آمریکا و رژیم 
اسرائیل و عوامل آن به هیچ وجه آمادگی شرکت در یک جنگ 
و مواجهه نظامی را ندارند و این به معنای واقعی کلمه بر پرونده 

جنگ و ترور در منطقه ما نقطه پایان می گذارد.

ترددهای درون شهری در  استان ۹۱ درصد کاهش یافت

مصرف گاز در بخش خانگی و عمومی 
خراسان جنوبی افزایش یافت

رئیس کل بانک مرکزی: تورم رو به کاهش است

رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی نوشت: با توجه به تغییر قابل ملاحظه در انتظارات تورمی، امید می رود 
با این اقدامات التهابات و نااطمینانی های تورمی کاهش یافته و از مسیر کاهش تورم انتظاری در افق پیش 
رو، بستر مناسب تری برای فعالیت اقتصادی و تقویت سرمایه گذاری و جهش تولید فراهم شود.

گاز خراسان  مدیرعامل شرکت   - ایرنا 
جنوبی گفت: مصرف گاز طبیعی در بخش 
خانگی، عمومی و تجاری استان از ابتدای 
آذر ماه تاکنون نسبت به دوره زمانی مشابه 
سال قبل ۱۳ درصد افزایش یافته است. 
براساس  افزود:  هاشمی  محمود  سید 
آذر  ابتدای  از  گرفته  انجام  بررسی های 
امسال بیش از ۱۷ میلیون و ۵۲۶ هزار 
بخش های  در  طبیعی  گاز  مترمکعب 
خانگی، عمومی و تجاری استان مصرف 
دوره  در  مصرف  مقدار  وی  است.  شده 
مشابه سال گذشته را حدود ۱۵ میلیون و 
۱۸۹ هزار متر مکعب عنوان کرد و افزود: 
بر این اساس مقدار مصرف گاز طبیعی در 
استان در بخش خانگی، عمومی و تجاری 
نسبت به دوره زمانی مشابه سال گذشته 

۱۳ درصد افزایش داشته است.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی 
گفت: طبق روال هر سال پایش دمای 

انجام  دولتی  سازمان های  و  ادارات 
می شود و باید یک ساعت قبل از پایان 
وقت اداری وسایل گرمایشی خاموش و 
اداری  از شروع وقت  یک ساعت قبل 
مجدد روشن کنند لذا در زمان تعطیلی 

ادارات این وسایل باید خاموش باشد.
وی بیان کرد: در بخش مشترکان خانگی 
هم مردم رعایت دمای رفاه باید مدنظر قرار 
دهند تا رفاه اقتصادی و رفاه جسمی را هم 
به همراه داشته باشد. هاشمی استفاده از 
پرده های ضخیم، لباس گرم و خاموش 
اتاق های  در  گرمایشی  وسایل  کردن 
بلااستفاده را از راهکارهایی برای کاهش 

مصرف گاز در بخش خانگی عنوان کرد.
وی گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
بالغ بر یک میلیارد و ۴۰ میلیون مترمکعب 
گاز طبیعی در استان مصرف شده است که 
بخش نیروگاهی با مصرف ۵۷۲ میلیون 
و ۵۰۰ هزار، ۵۵ درصد، بخش خانگی 

عمومی و تجاری با مصرف ۲۱۱ میلیون 
و ۲۸۰ هزار، ۲۰ درصد و بخش صنعتی 
با مصرف ۱۷۲ میلیون و ۸۱۷ هزار، ۱۷ 
درصد میزان مصرف را به خود اختصاص 
داده  است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
جنوبی ضمن اشاره به مصرف بیش از ۸۳ 
میلیون ۳۵۹ هزار مترمکعب گاز طبیعی در 
بخش های حمل و نقل و سیمان قاین 
حدود  بخش ها  این  مجموع  در  افزود: 
از  را  گاز طبیعی  هشت درصد مصرف 
ابتدای امسال در استان به خود اختصاص 
داده  است. وی از مردم خواست با رعایت 
نکات ایمنی و استفاده صحیح از وسایل 
گرمایشی استاندارد، زمستانی آرام و امن 
را در کنار خانواده های خود سپری کنند 
و شرکت گاز را در ارائه خدمات مستمر 
اینکه  بیان  با  هاشمی  برسانند.  یاری 
مصرف سوخت مایع بخش های صنعت 
و کشاورزی استان خراسان جنوبی در  سه 

سال اخیر ۲۱۴ میلیون لیتر صرفه جویی 
شده است. گفت: در حال حاضر هزار و 
خراسان  تولیدی  و  صنعتی  واحد   ۴۹۲
جنوبی از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند 
که هزار و ۴۲  واحد صنعتی و تولیدی 
در سه سال اخیر به شبکه سراسری گاز 
کرد:  بیان  وی  شده اند.  متصل   طبیعی 
در حال حاضر ۱۹۱ هزار مشترک شهری 
و ۷۷ هزار مشترک روستایی در خراسان 
جنوبی تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارند 
و تمامی ۳۲ شهر و ۹۵۱ روستای استان 
مشتمل بر ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و 
۸۴ درصد جمعیت روستایی از نعمت گاز 

طبیعی بهره مند  هستند.

فرمانده انتظامی استان گفت: در طرح اجرای 
محدودیت های ترافیکی در استان ترددهای 
درون شهری کاهش ۹۱ درصدی داشته و 
۳۴ مغازه نیز به دلیل عدم رعایت مصوبات 
ستاد کرونا پلمب شد.به گزارش تسنیم، سردار 
ناصر فرشید اظهار کرد: در راستای مصوبات 
ستاد ملی و استانی کرونا، کارکنان پلیس در 

خراسان جنوبی در ۱۵ نقطه از پیش تعیین 
شده مستقر شدند که خوشبختانه مردم فهیم 
خراسان جنوبی با پلیس و ستاد استانی کرونا 
همراهی داشته اند.وی گفت: در ترددهای 
شبانه و ممنوعیت تردد از ساعت ۹ شب به 
طور نسبی ۹۱ درصد شهروندان همکاری 
در  محسوس  کاهش  و  داشته  را  لازم 
ترددهای درون شهری داشته ایم که نشان از 
اهمیت شهروندان به مبحث سلامت و قانون 

پذیری است.
فرمانده انتظامی استان افزود: در ترددهای 
غیرضرور در محورهای مواصلاتی نیز با 
کاهش  جاده ای شاهد  کاربران  همراهی 

۳۸ درصدی تردد خودروهای شخصی در 
جاده ها بوده ایم که این همراهی خداقوت 
و خسته نباشید به دستگاه های اجرایی و 
خداقوت به جهادگران عرصه سلامت بوده 
است. وی با بیان اینکه برخی افراد هم 
از محدودیت های در نظر گرفته شده از 
مصوبات ستاد ملی و استانی کرونا تخطی 
کرده افزود: این افراد در شهرها به میزان ۲ 
میلیون ریال و در جاده ها به مبلغ ۱۰ میلیون 
و ۵ میلیون ریال اعمال قانون شدند.فرشید 
تصریح کرد:  دوربین های هوشمند پلیس به 
افرادی که ترددهای غیر ضرور در محورهای 
مواصلاتی داشته اند ابتدا پیامک ارسال خواهد 

کرد و پس از آن این افراد به صورت هوشمند 
توسط پلیس اعمال قانون خواهند شد. وی 
خاطرنشان کرد: از ابتدای شروع طرح از ورود 
بیش از ۵ هزار و ۷۴۰ خودرو به داخل شهرها 
ممانعت به عمل آمده و ۴۵ هزار و ۵۶۴ راننده 
تذکر شفاهی دریافت و ۴ هزار و ۲۲۲ راننده 
نیز به صورت پیامکی تذکر دریافت کردند. 
وی اضافه کرد: از ابتدای شروع محدودیت ها 
از ۲ هزار و ۶۱۷ صنوف مختلف نیز بازدید 
به عمل آمده که ۵۵۱ مغازه تذکر دریافت و 
برای ۸۵ مغازه اخطاریه صادر شده و ۳۴ مغازه 
نیز به دلیل عدم رعایت مصوبات ستاد ملی و 

استانی کرونا پلمب  شده اند.

زندگی بدون تاریخ 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مبارکی و شیرینی زمان، به رویدادهایی بستگی دارد که در گذر 
زمان و البته به دست ما آفریده می شود. انسان واجد ظرفیت هاییست که باید در طول زندگی 
آنها را بشناسد، پرورش شان بدهد، از آنها استفاده کند، به دیگران هدیه شان کند و از آن برای 
ساختن روزهای بهتر برای خودش و اطرافیانش استفاده کند. روزها فقط بهانه ای بیش نیست. 
امروز می خواهم به جای سرمقاله هایی که گاهی حسابی سرتان را به درد می آورد و حتی 
گاهی نشئه »امید« را هم  از دل هایتان می گیرد، شما  را به خواندن چند مطلب زیبا درباره 
حقیقت و  آینده زندگی میهمان کنم. »گرچین رابین« در کتاب »پروژه شادی« نوشته: »صبح 
یکی از روزهای آوریل که هیچ تفاوتی با روزهای دیگر نداشت، ناگهان به چیزی پی بردم. من 
با ریسک هدر دادن زندگی ام روبرو بودم. متوجه شدم که روزها یکی پس از دیگری می گذرد. 
از خودم پرسیدم اما من از زندگی چه می خواهم؟ خب. می خواهم شاد باشم. اما هرگز به اینکه 
چه چیزی مرا خوشحال می کرد فکر نکرده بودم. من افسرده یا گرفتار بحران میان سالی نبودم. 
اما از دل مردگی رنج می بردم«. چسبیدن به تاریخ، دلمردگی می آورد. اگر این سال ها نام 
کتاب »ملت عشق« را شنیده اید حتماً نام نویسنده اش یعنی خانم »الیف شافاک« را هم به یاد 
می آورید. در این کتاب یک پاراگراف خیلی زیبا نوشته شده. نویسنده می گوید: »تقدیر به آن 
معنا نیست که مسیر زندگی مان از پیش تعیین شده، به همین سبب اینکه انسان گردن خم کند 
و بگوید چه کنم، تقدیرم این بوده، نشانه جهل است. تقدیر همه راه نیست. فقط تا سر دوراهی 
است. گذرگاه، مشخص است، اما انتخاب گردش ها و راه های فرعی است که دست مسافر 
است. پس نه بر زندگی ات حاکمی و نه محکوم آن.« »اروین دیالوم« هم در کتاب »خیره 
به خورشید« می نویسد:»بسیاری از افراد معتقدند هنگام مواجهه با مرگ، تغییرات ماندنی و 
چشمگیر در آنها بیشتر می شود. وقتی حدود ده سال روی بیمارانی که به علت سرطان رو در 
روی مرگ قرار گرفته بودم کار کردم، متوجه شدم بسیاری از آنها به جای اینکه تسلیم یأس و 
نا امیدی شوند، به نحو شگفت انگیز و مفیدی متحول می شوند، زندگی خود را با رعایت حق 
تقدم ها دوباره برنامه ریزی می کنند و دیگر به چیزهای بی اهمیت بها نمی دهند. قدرت نه 
گفتن پیدا می کنند و کارهایی را که واقعاً دوست ندارند انجام نمی دهند.با افرادی که دوست 
شان دارند صمیمانه تر ارتباط برقرار می کنند. آنها از حقایق اساسی زندگی، تغییر فصول، زیبایی 
طبیعت، از صمیم قلب قدردانی می کنند. حتی بعضی افراد با نگاه جدیدی که به زندگی پیدا 
کرده بودند می گفتند ترس آنها از مردم کمتر شده است. قدرت ریسک بیشتری پیدا کرده اند و 
از بابت طرد شدگی، کمتر نگرانند. یکی از بیمارانم اظهار نظر خنده داری می کرد. او می گفت 
سرطان، روان رنجوری را درمان می کند. بیمار دیگر می گفت حیف که تا حالا منتظر ماندم، 
حالا که سراسر بدنم را سلول های سرطانی فرا گرفته، تازه یاد گرفتم چطور زندگی کنم« این 
روزها از خیلی هایی که در تب و تاب ۱۳۹۹.۹.۹ بودند می پرسیدم چرا؟ و آنها می گفتند »چون 
 رُند است، چون می تواند اثرگذار باشد، چون برایمان جالب است، چون در تاریخ می ماند.
چون...« می پرسیدم »چه اثری«؟ و معمولًا یا پاسخی نداشتند یا پاسخ هایشان واقعاً قانع کننده 
نبود. حالا می خواهم از شما خواننده عزیز بپرسم: چرا؟ واقعاً چرا رُندی یک تاریخ، اینقدر برایمان 
مهم می شود؟ چه »اصل هایی« را در زندگی به تدریج و آرام آرام از دست داده ایم که به 
ذلتِّ چسبیدن به »فرع ها« تن می دهیم؟ زندگی خیلی خیلی ارزشمند تر از آن است که حتی 
درباره این طور چیزهایی فکر کنیم، دغدغه اش را داشته باشیم و یا حتی افسوسش را بخوریم. 
افسوس واقعی به قول »فرید بکمن« نویسنده کتاب »مردی به نام اوُِه« این است که :»یکی 
از دردناک ترین لحظه ها در زندگی، احتمالًا  لحظه ای است که آدم می بیند سال های پیش 
رو، کمتر از سال های پشت سرش هستند«. حسرت تاریخ ها را نخوریم، به جایش، حسرت 
لحظه ها  و عمر از دست رفته مان را بخوریم و البته بیشتر تلاش کنیم. بیایید باور کنیم زندگی 

حتی بدون تاریخ هم می تواند در جریان باشد.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید(
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بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

3222۸253 - 09155620737فـرش هـامون خیابان مطهری، نبش مطهری  21/1 بدون دریافت پیش قسط و سود فروش ویژه فرش و موکت با اقساط بلند مدت

324356۸6 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
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تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵6322۵۵۱۱۸ - 0۹3۵۸۷۵3434شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسيان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0۹۱۵۷23۸00۱ - دباغی ی
زئ
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آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان سربیشه
پیرو آگهی نوبتی به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش 2 سربیشه: مزرعه شواکند پلاک 111۸- اصلی ششدانگ زمین بندچه پلاک ۱۱2 فرعی و باغ پاین ۱28 
فرعی و زمین پوزه خاک ترس ۱۴۵ فرعی و زمین لب رود بندچه 2۱۶ فرعی و زمین بقعه انجیر 22۵ فرعی و زمین زیر باغ کهنه 2۶۰ 
فرعی و زمین دهن تک سوخته ۵۹ و زمین بی خسته پاین ۱۰۳ فرعی و زمین و اراضی ۱۴۶ فرعی و زمین قند راه 2۰۱ فرعی واقع در 
مزرعه شواکند مورد تقاضای آقای اسدا... طالبی و غیره و همچنین ششدانگ پلاک های ۱8۴ فرعی و ۱۹۹ فرعی و 2۰۰ فرعی از ۱۱۱8 
– اصلی بخش 2 سربیشه مزرعه شواکند مورد تقاضای اسدا... طالبی و غیره در روز سه شنبه ساعت 8 صبح ۱۳۹۹/۱۰/۹ در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
2۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 

اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1399/9/10          محمد حسین مصلحی  – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سربیشه

کارآفرینان و صاحبان ایده های کسب و کار
مکان + امکانات + سرمایه گذاری + مشتری از ما

که در بهترین شرایط وجود دارد 

ایده کسب و کار از شما ) شغل دائم (                                              
پاسداران - روبروی تامین اجتماعی  ابتدای  باهنرغربی  - مرکزتخصصی خدمات اداری  

بخش اشتغال و اقتصاد- چمنی                   تلفن : 3242  3242      

همراه : 0۹۱۵۵6۱4320                                          
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تلاش خیر تهرانی برای رفع مشکل آبی »گل نی«/ حفر یک حلقه چاه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: با تلاش و همکاری یک خیر تهرانی برای حفر یک حلقه چاه در روستای »گل نی« از توابع درمیان، به دنبال رفع مشکل آبی روستا هستیم. رضایی از ورود هلال احمر به رفع 
مشکلات عمرانی و زیرساختی برخی روستاهای محروم خبر داد و گفت: سولابست از جمله روستاهایی بوده که با ورود خیران، مشارکت هلال احمر و همکاری مردم خدماتی اعم از لوازم زیستی، معیشتی و زیرساختی دریافت کرده 

است. وی با اشاره به روستاهای محروم مناطق درمیان اعم از ذکری و گل نی بیان کرد: توسط یک خیر تهرانی، در راستای رفع مشکل آبی روستا یک حلقه چاه حفر و کول گذاری شده است. 
* واقعا از روزنامه آوا که خبر می دهد و 
دولت محترم و آقایان مسئول به شدت 
احوال  و  اوضاع  این  در  که  ممنونیم 
کرونایی باعث نشاط جامعه می شوند. 
ادارات تعطیل است،  صبح می گویند 
ظهر می گویند باز است شب می گویند 
تعطیل است، خوب مردم را به رقص 
آورده اند . هر قدر فکر کردم که به جنبه 
مثبت این تصمیمات خلق الساعه فکر 
کنم و از آن بگذرم دیدم واقعا نمی شود 
 فراموش کرد این مدیریت عالی را در
دولت پرزیدنت روحانی ؛ روحانی متشکریم

* لاین جنوبی بلوار پیامبر اعظم  )ص(
حدفاصل سراب تا میدان دانشگاه آزاد 
فاقد پیاده راه است. از شهرداری بیرجند 
خواهشمندیم نسبت به ایجاد پیاده راه 
در این مسیر که به پیاده راه بند دره نیز 

منتهی می گردد اقدام فرمایند

* ویرانه ها و نخاله های ساختمانی 
اطراف میدان ابوذر چهره زیبایی به شهر 
چه  هر  بیرجند  شهرداری  دهد.  نمی 
سریعتر نسبت به اتمام میدان اجتماعات 

و باغ مفاخر اقدام فرماید.

بیرجند  شهرداری  از  تشکر  * ضمن 
برای بهسازی برخی میادین اما هنوز 
میادین زیادی در بیرجند بهسازی نشده 
و فاقد المان هستند یا نیاز به نورپردازی 
سپاه،سپیده،سفیر  میادین  مانند  دارند. 
امید،امام سجاد)ع( و صادقیه. مسئولان 
شهرداری بفرمایند آیا تا نوروز می شود 

امید بهسازی این میادین را داشت؟ 

* با سلام با توجه به اعمال محدودیت 
های کرونایی جای بسی تاسف دارد 
که برخی کاسبین با توجه به اینکه در 
گروههای دو و سه قرار گرفتن هنوز باز 
هستند ما که خبری از بسته بودن مغازه 
ها در خیابان جمهوری، میدان امام، بازار 
و خیلی خیابانهای دیگه ندیدیم لطفا 

بازرسی ها رو بیشتر کنید. 

* استاندارمحترم نسبت به تکمیل هتل 
 کویر که زیرساخت مهم گردشگری استان
 است ورود کرده و آن را حل بفرمایند. 

* شرکت گاز تابلوی تبلیغاتی میزنه که 
هر روز یا هر چند روز یک روستا رو گاز 
رسانی کرده ! بعد تو اخبار میگن امسال 
مشابه  مدت  به  نسبت  گاز  مصرف 

پارسال ۱۳ درصد افزایش پیدا کرده!!!
پیدا کنید پرتقال فروش را....

و  استان  مسئولین  توجه  قابل   *
شهرستان خوسف  بیمارستان خوسف 
یکی از پروژه های نیمه تمام شهرستان 
خدمت  باشد.  می  مظلوم  مردمی  و 
کجایند  مهیاست  لحظه  هر  رسانی 
شیفتگان خدمت  به این سرزمین عدم 

برخوردار از بهداشت و درمان.

*کاش پلیس راه کمی نظارت داشته 
باشه برای جاده ها شب ماشینا پلاک 
ها رو پارچه میبندن و رفت و آمد میکنن

شرکت  عامل  مدیر  خدمت  سلام   *
... بیرجند در این دوره کرونا مامورین 
ها  خانه  در  زور  به  باید  آب  شرکت 
مراجعه کنن که اگه کارت نکشید آب 
را قطع میکنم آیا این کار درستی است ؟

* از مسئولین تعزیرات حکومتی خواهش 
انبار تعاونی های ترمینال  از  می کنم 
مسافربری دیدن کنند و ببینند چطور 
اگر  کَنند.  می  دارن  رو  ملت  پوست 
اتوبوس حق جابجایی بار رو نداره قانونی 
نرخنامه  داره  اگر  و  بگیرند  رو  جلوش 

براشون بذارند تا انباردارها هم بدونند.  

محترم  استاندار  خدمت  سلام  *با 
روستای  مردم  داد  به  خواهشمندیم 

منظریه با این همه مشکل برسید 

*رئیس محترم اداره نظارت بر اماکن 
استان   انتظامی  فرماندهی  عمومی، 
نظر به رفت و آمدهای مشکوک تعداد 
کثیری از جوانان و استشمام بوی تنباکو و 
جابجایی کارت ونهای زغال در زیرزمینی 
در خیابان توحید  و با توجه به مسکونی 
مدرسه  چندین  وجود  و  محل  بودن 
داروخانه  مطب،  مسجد،  حسینیه،   و 
 همچنین  پارک بی رویه خودروها مستدعی

است نسبت به بررسی و انتقال این قهوه 
خانه ها به جای مناسبی اقدام فرمایند.

* با سلام. مخابرات استان و شهرستان 
بشرویه کی وضعیت اینترنت همراه اول 
دانش  خواهدئشد.  حل  رقه  روستای 
وضعیت  این  با  دانشجویان  و  آموزان 
چکارکنند.لطفا چشم انتظاری رابه اتمام 

برسانید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

۴۲۰۰ جریمه در 
سامانه های ثبت تخلف 
جاده ای استان ثبت شد

مهر- مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان گفت: از ابتدای طرح 
ترددها، چهار هزار و ۲۰۰  محدودیت 
جریمه به دلیل عدم رعایت محدودیت 
ها، توسط سامانه های ثبت تخلف استان 
به ثبت رسیده است. جلال زاده با اشاره 
به طرح محدودیت های تردد در استان 
بیان کرد: به دنبال این محدودیت ها، 
مبادی  در  شخصی  خودروهای  تردد 
ورودی و خروجی شهرهای استان ۳۸ 
درصد کاهش داشته است. وی بیان کرد: 
بر اساس مصوبه ستاد مرکزی مقابله با 
کرونا مبنی بر اعمال محدودیت برای 
ترددهای بین شهری از اولین ساعات 
بامداد شنبه یکم آذرماه، ایستگاه های 
بازرسی و ایجاد محدودیت های فیزیکی 
شهرها  خروجی  و  ورودی  مبادی  در 
مستقر شدند. جلال زاده افزود: از ابتدای 
طرح محدودیت ترددها، بیش از چهار 
هزار و ۲۰۰ جریمه به دلیل عدم رعایت 
محدودیت ها و پروتکل های بهداشتی 
توسط سامانه های ثبت تخلف استان به 
ثبت رسیده است. وی ادامه داد: رانندگان 
باید توجه کنند که هرگونه تردد آنها در 
راه های کشور مورد رصد سامانه های 
زاده  جلال  بود.  خواهد  تخلف   ثبت 
بیان کرد: از کاربران جاده ای خواستاریم در 
ادامه اجرای این طرح با رفتاری قانونمند با 
نیروهای راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
نیروهای انتظامی و پلیس راه همکاری 

کنند.

دغدغه کاسبان
متعهد  به جامعه 

روزنامه شنبه ۸ آذر ماه را مطالعه می 
کردم. تیتر قرمز رنگ به نام »دانه ای 
به نام فرهنگ« توجهم را جلب کرد. 
شروع به خواندن  کردم. چه جالب اینکه 
درد دل من است نه من، بلکه  بسیاری 
از همکارانم در اتحادیه های مختلف 
معرفی  را  خودم  است  بهتر  صنفی. 
کنم. کاسبی با 4۰ سال فعالیت در حوزه 
پوشاک هستم.  در طول این سال ها 
فراز و نشیب های زیادی چون کسادی 
و  غیرضروری  نمایشگاه  رونق،  بازار، 
تحریم را داشته ایم اما شیوع  ویروس 
منحوس  کرونا   تجربه جدیدی بود که 
زندگی همه را تلخ کرد. در چند هفته 
اخیر  حفظ سلامت  خانواده و اجتماع 
مد نظر بوده است. در  سال ۹۸ و ۹۹ 
بارها کاسبی ها تعطیل شد و من هم  
۲۳  روز متوالی تعطیل بودم  و حقوق و 
بیمه  ۳ کارمند را پرداختم. در این میان 
وام  ۱۲ میلیون  برای ۳ نفر از کارکنان و 
وام  ۶ میلیون برای کسب کار جمعا   4۲ 
وام با بهره  ۱۲ درصد گرفتم که اکنون  
در حال پرداخت آن می باشم.  دو هفته 
تعطیلی تا ساعت ۶ عصر و دو هفته 
تعطیلی کامل را تمکین کردیم تا به 
بهبود اوضاع کمکی کرده باشیم. اما در 
درد دل همکارانم این است که قریب به 
۹۵ درصد همکاران ما در کسب های 
مختلف این تعطیلی را تمکین کرده اند 
اما ۵ درصد از آنها همکاری نمی کنند 
این  باز است،  نیمه  باز و  و مغازه ها 
دهن کجی به سایر همکاران است و 
 اعصاب و روان آنها را بهم ریخته است. 
از سازمان های بازرسی و گشت ویژه  و 
نیروی انتظامی که خداروشکر دورکاری 
و تعطیلی هم ندارند درخواست داریم 
کنند،  برخورد  کار  طمع  افراد  این  با 
چرا که برای بسیاری از همکاران که 
و قرض  و قسط  منزل  مکان،  اجاره 
است.  مهم  عدالت  اجرای   دارند 
 تنها کاری که از من و اتحادیه بر می آید 
دعوت به تمکین و صبوری است از 
شما  مسئولان تقاضا داریم که کوتاهی 
نفرمایید. در خاتمه امیدوارم این فرهنگ 
ارزشمند امروز و در این فصل کاشته 
شود  تا روزهای آینده قابل استفاده باشد  

و نیاز به قوه قهریه نباشد. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خبر ویژه

مسئولان  یاد  به  بار  یک  سالی   کاری- 
می افتد که معلولان هم هستند و یک روز 
 به نام روز جهانی معلول از آنها یاد نموده 
این اشتباه است که  و قدردانی می کنند. 
بیایند و  مسئولان فقط یک روز سراغ ما 
بعد فراموش شویم  و تا سال دیگر و باز 
روز معلولان!. حتی گاهی برای دیدن یک 
باید  کار  یک  کردن  پیدا  برای  یا  مسئول 
هم  آن  و  شویم  رد  رستم  خوان  هفت   از 
به سختی امکان پذیر است. شاید من معلول 
توانمندی داشته باشم که بتوانم یک قدم 

بزرگ برای شهرم بردارم. 

 معلولیت سی پی
 از بدو تولد همراهم بود

 امیر حسین صادق پور جوان توانیاب، فعالی 
که او را اکنون با نام یک خبرنگار فعال می 
شناسند در آستانه ۱۲ آذر روز جهانی معلولان 
سخنانش را با این حرف ها شروع  کرد و 
ادامه می دهد: متولد ۲۸شهریور۶۸ هستم 
و نرم افزارکامپیوترخواندم. وی با بیان اینکه 
 از بدو تولد دوستی با نام معلولیت سی پی

کردم  سعی  افزاید:  می  شد،  همراهم 
دوست  معلولیت  پدیده  این  با  نوعی  به 
شده و کنار بیایم. بعد از اتمام تحصیلاتم 
یادآور  پور  صادق  شدم.  فعال  جامعه   در 
می شود: از زمانی که خودم را شناختم و 
به درک و فهم رسیدم متوجه این تفاوت 
شدم و تصمیم گرفتم با این مشکل دوست 
شده و آن را شکست دهم.  وی با اشاره به 
اینکه دو ساله که بودم جفت پاهای من در 
بیمارستان ایران مهر تهران جراحی شد و ۶ 
ماه پاهایم در گچ بود، می افزاید: کارهای 
مرا مادر بزرگ و مادرم انجام می دادند. وی 
تاکید می کند: جا دارد از پدر و مادرم بابت 
زحماتی که کشیدند تشکر کنم و به روح 

مادر بزرگم صلوات می فرستم.

 تحصیلات در رشته کامپیوتر و 
علاقه به زبان خارجی

به  اشاره  با  همشهری  توانیاب  جوان  این 
خاطر  ام  خوانده  کامپیوتر  افزار  نرم  اینکه 
به  از طرفی چون خیلی  نشان می کند:  
زبان علاقه داشتم زبان انگلیسی به صورت 
ترمیک در جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی 
پایان   تا  را  آن  مدرک  و  کردم  شرکت 
pre-intermadiate دریافت کردم. 
وی یادآور می شود: به یادگیری زبان های 
خارجی خیلی علاقه مندم و گاهی هم کتاب 

های ابتدایی اموزش زبان ایتالیالی را  مطالعه 
می کنم. صادق پور با بیان اینکه از دوران 
بچگی خیلی به بازیگری و کار خبر علاقه 
داشتم، بیان می کند: علاقه داشتم روزی 
خبرنگار یا بازیگر شوم که به لطف پروردگار 
الان یک خبرنگارم و قصد دارم در این زمینه 
پیشرفت و هر روز چیزهای جدید یاد بگیرم. 

خبرنگاری در حوزه اجتماعی
 و ورزشی و هنری

خبرنگار همشهری عنوان می کند:  بیشتر 
یادداشت معلولیت  و  اجتماعی  حوزه   در 

و  ورزشکاران  حوزه  در  و  نویسم  می 
هستند  متفاوت  نوعی  به  که  هنرمندان 
مصاحبه می گیرم. او خاطر نشان می کند: 
از تلخی های یک معلول آن هم جسمی 
حرکتی این است که سختی های زیادی 
را تحمل می کند از آن جمله اینکه جاهایی 
خاطر  به  باشم  و  بروم  داشتم  دوست  که 
بروم  تنها  اینکه  امکان  جسمی  وضعیت 
نبود! وی با بیان اینکه وقتی مناسب سازی 
برای همه راحت  انجام شود، کار  شهری 
مسئولان  کند:  می  نشان  خاطر  می شود، 
با این کار منت سر معلولان نگذارند، چون 
وقتی جایی مناسب سازی شده باشد افراد 
سالم هم راحت تر تردد می کنند، اگر ورودی 
یک پارک یا فروشگاه پله نداشته باشد نه 
تنها من صندلی چرخدار نشین، من نابینا، 
من ناتوان جسمی حرکتی بلکه همه مردم 

از آنجا به راحتی استفاده می کنند.

عدم باور پذیری توانمندی معلولان

توانیاب بیرجندی مشکل اصلی معلولان را 
در  عدم باورپذیری توانمندی و توانایی آنها 
توسط جامعه و زود قضاوت کردن معلولان 
عنوان می کند و می افزاید: اگر افراد را نه به 
خاطر ظاهر بلکه توانمندی هاشان قضاوت 
کنند جامعه ما موفق تر خواهد بود.  وی با بیان 
 اینکه به نظر من اهداف معلولان دوردست 
نیست و می توانند به آنها دست پیدا کنند، 
تاکید می کند: منتها به عنوان مثال، فرد 
به  رسیدن  برای  انرژی  درصد   ۵۰ سالم 
هدفش می گذارد ولی ما باید ۱۰۰ درصد 
پذیرفت هر  باید  را  بگذارم. شرایط  انرژی 
چند زحمت زیادی را می طلبد ولی دور از 

دسترس نیست.

 برگزیده جشنواره ابوذر سال 98 

وی در خصوص موفقیت های زندگی اش 
عنوان می کند: در چند دوره وبلاگ نویسی 
جشنواره  در  همچنین  و  ام  کرده  شرکت 
این  ۹۸برگزیده  سال  در  ابوذر  ای  رسانه 
هیچگاه  اینکه  بیان  با  شدم.وی  جشنواره 
خودم را دست کم نگرفته ام، بیان می کند: 
بارها در مراسم مختلف در کنار استاندار و 
مسئولان طراز اول استانی  قرار گرفتم و با 

آنها حرف زده و از مشکلات گفتم. 
به  اشاره  با  بیرجندی  توانیاب  جوان  این 
اینکه اکنون سه دهه از عمرم و معلولیت 

من می گذرد اما خودم را موفق می دانم، 
صحبت های که با همنوعانم دارم این است 
که خودشان را باور کنند و بگذارند سرنوشت 
راه خود را برود و تلاش کنند از همان اول به 
سراغ کار و حرفه ای بروند که به آن علاقمند 
هستند. وی خاطر نشان می کند: مطمئن 
باشید که در هر کاری که به آن علاقه دارید 

اگر تلاش کنید قطعا موفق خواهد شد. 

 انگشت انتقاد به سوی معلولان

وی به خود و جامعه معلولان هم خرده می 
گیرد  و تاکید می کند: سمت انگشت انتقاد 
به سوی خودمان نیز  است تا وقتی که افراد 

معلول در خانه بنشینند و در مجامع عمومی 
حضور پیدا نکنند و حس مطالبه گری نداشته 
نمی توانند  و  نمی افتد  اتفاقی  هیچ  باشند 

کاری از پیش ببرند. 
این خبرنگار می افزاید: باید وارد عمل شد 
توانایی هایمان را اول به خودمان و بعد به 
جامعه ثابت کنیم و بگوییم ما می توانیم و 
به  رسیدن  مانع  ما  معلولیت  نمی گذاریم 
اهداف مان باشد و برایمان محدودیت ایجاد 
کند. وی با اشاره به اینکه من سختی های 
زیادی کشیدم و حتی بعضی مواقع نامید هم 

شدم ، یادآور می شود: ولی دوباره بلند شدم 
و  آمدم تا جامعه وجود مرا بپذیرد و بفهمد که 
معلول می تواند کارهایش را انجام دهد ولی 
باید انرژی بیشتری نسبت به دیگران صرف 

کند تا به خواسته و هدفش برسد.

 تقویت حس اعتماد به نفس

وی عنوان می کند: یک توصیه به تمام پدر 
و مادرهایی که مثل خانواده ما فرزند معلول 
دارند این است که سعی کنید از همان اول 
حس اعتماد به نفس فرزند معلول خود را 
خودش  پای  روی  بگذارید  و  کنید  قوی 
یک  دهد:  می  ادامه  پور  صادق  بایستد. 

معلول زمانی که خودش کارهایش را انجام 
دهد کم کم به اعتماد به نفس می رسد و 
آید  آینده در جامعه مشکلی پیش  در   اگر 
می تواند قدم های بزرگ بردارد. وی با اشاره 
به اینکه  اگر پدر و مادر کارهای فرزند معلول 
خود را همیشه انجام دهند باعث خواهد شد 
وی نتواند در آینده آن طور که باید و شاید 
روی پای خودش بایستد و همیشه متکی به 
آنان خواهد بود و اگر با این روند جلو برود 
در آینده هم خود پدر و مادر و هم فرزند 
دلبندشان دچار مشکلات و سختی هایی 

خواهند شد.
وی با بیان اینکه دولت باید برنامه مدونی پیاده 
سازی کند تا معلولان از همان ابتدا خود را باور 
کنند و بتوانند در جامعه حضور پیدا کنند، ادامه 
می دهد: به نوعی بتوانیم گلیم خودمان را در 
این دریای مواج جامعه امروز بیرون بکشیم و 
منتظر این نباشیم که کسی به دنبال مان بیاید 

و برایمان جاده را صاف کند. 

قانون استخدام 3 درصد
فقط در حد حرف !

وی با اشاره به  قانون استخدام ۳ درصدی 
معلولان خاطر نشان می کند: کاش این 
نباشد و  قانون و ماده  قالب یک  فقط در 
کسی و نهادی بتواند به جد آن را پیگیر 
شود تا معلولان شغل مناسب با توانمندی 
و علاقه خود را پیدا کنند. وی یادآور می 
شود: یک خاطره زیبای من در حوزه کار 
خبرنگاری برمی گردد به سال گذشته در 
استاندار  و  مسئولان  حضور  با  ای  جلسه 
بودیم که ناگهان بدون آنکه اطلاع داشته 
باشم از من  و دوست دیگرم آقای فضایلی 
به عنوان فعال فضای مجازی در آن مراسم 
تقدیر شد. وی عنوان می کند: از خانواده 
ام و همه اساتیدم که مرا با وجود معلولیت 
به مدرسه عادی فرستادند و همراهی کردند 

تشکر می کنم. 
وی با بیان اینکه از اساتید بزرگوارم سرکار 
خانم شیما حسینی، جناب آقای علی اکبر 
قاسمی که هم در دانشگاه و هم  در دبیرستان 
خیلی به من لطف داشتند و دارند مشوق من 
کنم،  می  قدردانی  خبری  کار  عرصه   در 
حد  بی  زحمات  از  همچنین  افزاید:  می 
اندازه خانم سمانه سالاری مدیرعامل خانه 
مطبوعات استان تشکر می کنم که همیشه 
الخصوص  علی  خبرنگاران  همه  همراه 

خبرنگاران توانیاب بودند. 
و در پایان باید بگویم ای که دست می رسد 

دستی بگیر 

 درد و دل های توانیاب هم استانی در آستانه روز جهانی معلولان

یاد معلولان ؛سالی فقط یک روز

تسنیم- دل خوشی از کرونا ندارد و می گوید 
همان ابتدا که کرونا آمد تا چند ماه کار و 
کاسبی اش تعطیل شد و دیگر چرخ زندگی 
اش نمی چرخید اما بعد از مدتی که مردم به 
آن شرایط عادت کرده و خود را با شرایط 

وفق دادند اوضاع بهتر شد. 
با آمدن کرونا، موضوع گرانی ها پیش آمد و 
هر روز قیمت اجناس بالا و بالاتر می رود و 
دخل و خرج با هم یکی نمی شود. از افزایش 
قیمت ۱۰۵ برابری لاستیک تنها در ۹ ماه 
گرفته تا هزینه های افزایش قطعات خودرو 
همه باعث شد که هزینه زیادی بر رانندگان 
تاکسی تحمیل شود. یکی از شهروندان در 
گفتگو با تسنیم گفت: به عنوان مسافر سوار 
تاکسی شدم و کمی جلوتر راننده جلوی پای 
مسافر دیگری توقف کرد. مسافر کنار من در 

صندلی عقب نشست.
فاصله  کیلومتری  چند  هنوز  افزود:  وی 
بلند  دست  دیگر  مسافر  دو  که  نگرفتیم 
می کنند و یکی جلو می نشیند و نفر دیگر که 
قصد دارد عقب بنشیند با اعتراض من مبنی 
بر اینکه مگر در ایام کرونا قرار نبود در صندلی 
عقب تنها دو مسافر سوار کنید، مواجه شد که 
راننده سرش را به عقب چرخاند و گفت “ایراد 
ندارد سوار نمی کنیم اما باید کرایه نفر سوم 
را هم حساب کنید”.این شهروند بیرجندی 

عنوان کرد: راننده خطاب به من گفت “در 
این اوضاع و احوال گرانی که مسافر گیر 
بزنم، من  را  قید مسافر  نمی توانم  نمی آید 
ضمانت می کنم که شما کرونا نمی گیرید” 
اظهار  کرد.وی  سوار  را  مسافر  بالاخره  و 
کرد: به مقصد رسیدم و وقتی نرخ کرایه را 
پرسیدم مبلغی گفت که نسبت به روزهای 
قبل بسیار متفاوت بود. با علامت تعجب به 
سمت راننده گفتم مگر از دیروز تا امروز کرایه 
تاکسی اینقدر زیاد شده؟ راننده اخمی کرد و 
ابروهایش را در هم فرو کرد و گفت “شما 
که قیمت ها را نمی دانید سوار تاکسی نشوید”.

آری این روزها چند نرخی بودن کرایه های 
تاکسی و بی انصافی برخی رانندگان صدای 
مسافران را درآورده و سبب گلایه آنان از 
مسئولان دست اندرکار این حوزه و ضعف 

نظارت ها شده است.
یک شهروند بیرجندی که در ایستگاه تاکسی 
منتظر است بیان کرد: تاکسی ها و آژانس ها 
معلوم نیست چه نرخی دارند و آیا نرخ نامه 
مصوبی دارند یا نه؟ هر کدام نرخ متفاوتی 
می کنیم  اعتراض  وقتی  و  می کنند  اعلام 
را  لوازم جانبی  گرانی قطعات، لاستیک و 

بهانه می کنند.
این شهروند بیرجندی ادامه داد: هر روز مسیر 
بلوار شعبانیه تا میدان سوم مدرس را با نرخ 

پنج تا هفت هزار تومان طی می کنم و روز 
گذشته طبق روال همیشه پس از تماس با 
آژانس و طی کردن مسیر راننده ۱7 هزار 

تومان از من درخواست کرد.
وی گفت: زمانی که به این هزینه اعلامی 
اعتراض کردم راننده اخم کرد و ادعا کرد که 

این نرخ مسیر است و اگر اعتراضی دارید 
دریافت  هزینه  کمتر  دیگر  آژانس های  و 

می کنند با همان ها تماس بگیرید.
ملکی دیگر شهروند بیرجندی نیز با بیان 
اینکه این روزها که همه گیری کرونا به اوج 
رسیده برخی رانندگان تاکسی به جز تخلف 

در دریافت کرایه بیشتر از نرخ مصوب، حمل 
مسافر بیشتر از تعداد مجاز را نیز در برنامه 
کاری خود دارند و برخی از آنها هم اعتقادی 
به استفاده از ماسک ندارند و به مسافران 
هم برای نداشتن ماسک گوشزد نمی کنند. 
وی ضمن گلایه از ضعف نظارت ها در این 

باره خواستار نظارت بیشتر مسئولان مربوطه 
رئیس سازمان  این مسئله شد.  به  و ورود 
حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند 
نیز با اشاره به اینکه تعرفه های مصوب و نرخ 
کرایه تاکسی روی شیشه جلوی تاکسی ها 
نصب شده و در معرض دید مسافران است 

گفت: همه رانندگان باید بر اساس آن کرایه 
تلفن های  افزود:  غلامپور  کنند.  دریافت 
رسیدگی به شکایات، پل ارتباطی با سازمان 
است و شهروندان در صورت مشاهده تخلف 

می توانند موارد را منعکس کنند.
وی ادامه داد: بازرسان سازمان بر عملکرد 
تاکسی  تعرفه  و  دارند  نظارت  رانندگان 
دربستی بنا به تقاضای مسافر براساس نرخ 
اعلام  تاکسی ها  روی  نصب شده  مصوب 
می شود. رئیس سازمان حمل و نقل بار و 
مسافر شهرداری بیرجند بیان کرد: شهروندان 
می توانند برای برخورد برابر ضوابط با راننده 
به  را  راننده  پلاک  شماره  یا  کد  متخلف 

سازمان اعلام کنند.
تخلف  موارد  بیشترین  کرد:  اظهار  وی 
کرایه  دریافت  اخیر  ماه  چند  در  تاکسی ها 

بیشتر از نرخ مصوب بوده است.
با توجه به شیوع ویروس  غلامپور گفت: 
انتشار  عامل  که  نقد  پول  حذف  کرونا 
آلودگی است از چرخه کرایه تاکسی ها و 
آژانس ها یک ضرورت است و در این راستا 
ناوگان  الکترونیک  کرایه  پرداخت  سامانه 
تاکسیرانی در بیرجند رونمایی شده است که 
با پیگیری ها و برنامه ریزی انجام شده در 
زمینه خدمت رسانی بهتر و پرداخت سریع 

این طرح در حال اجرا است.

شهروندان گلایه مند از کرایه ها؛ رانندگان ناراضی از افزایش قیمت قطعات خودرو

نرخ های متفاوت کرایه تاکسی در شهر بیرجند



موفقیت و انرژی

مناسبت ها

مطالعه کنید

تمام افراد موفق به مطالعه کردن عادت دارند. با 
مطالعه می توانید به معلومات خود بیافزایید. پس هر 
هفته برای خود برنامه ریزی مطالعاتی داشته باشید. 
برنامه بریزید و هر روز چند صفحه یا یک بخش 
از کتابی را بخوانید. البته می توانید هنگام ترافیک 
و در مسیر رسیدن به سرکار به کتاب های صوتی 
گوش دهید. بیل گیتس یک کتابخوان حرفه ای 
است که هر ساله بیش از 50 جلد کتاب می خواند 
و مطالعه را عامل اصلی پیشرفت خود تلقی می 
کند. انعکاس چیزی که آموخته اید از اصلی ترین 
بخش یادگیری است. با مطالعه کردن، اطلاعات 
تان بیشتر می شود و چیزهای جدیدی یاد می 
گیرید. از اطلاعات خود استفاده کنید و آن ها را با 
دیگران به اشتراک گذارید، باید داده های به دست 

آمده از طریق مطالعه را  دانش تبدیل کنید.

۱۰ آذر روز مجلس

۱0 آذر سالروز شهادت آیت ا... سید حسن مدرس، 
با تصویب مجلس شورای اسلامی، روز مجلس 
نامگذاری شد. پس از انقلاب، مجلس شورای ملی 
به مجلس شورای اسلامی تغییر نام داد. اولین دوره 
مجلس شورای اسلامی در ۷ خرداد سال ۱۳5۹ با 
پیام رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت آیت ا... 
خمینی )ره( شروع به کار کرد. بر اساس قوانین 
جمهوری اسلامی ایران مجلس شورای اسلامی 
محلی است برای تدوین نظام ارزشی مورد قبول 
جمهوری اسلامی ایران و تهیه و تصویب قوانین 
اسلامی برای کلیه نیازهای جامعه در زمینه های 
تبلیغی،  سیاسی،  اقتصادی،  اجتماعی،  مختلف 
نظامی، اخلاقی و قضایی.تجربه گرانبهای موفقیت 
اندیشه مدرس و تجربه گرانبهاتر پیروزی انقلاب 
اسلامی به رهبری حضرت امام خمینی؛ ملت و 
مجلس ایران را بر آن داشت تا با استفاده از همین 
تجربه ها و همین درس های ارزشمند بتوانند در 

برابر قدرت های شیطانی بایستند.
مجلس شورای اسلامی در تاریخ ۲۳ تیر سال 
آذر    ۱0 روز  واحده ای،  ماده  تصویب  با   ۱۳۷۲
سالروز شهادت مجتهد مجاهد و سیاستمدار متعهد 
آیت ا... سید حسن مدرس را به عنوان روز مجلس 
نامگذاری کرد.مملکت اصل و بنایش ملت است 
و مجلس مکانی است که این ملت در آن جمع 
شده اند. عظمت هر ملت همان عظمت مجلس و 
عظمت مجلس همان عظمت ملت است. مجلس 
و نمایندگان آن باید همواره به یاد داشته باشند در 

راستای منافع ملی  کشور خود حرکت کنند.

درمان و کنترل کم خونی

باید علت کم خونی مانند دریافت کم یا از دست 
دادن خون را شناسایی کنیم. بهترین کار این است 
که با پزشک خود مشورت کنید. اما نقش تغذیه 
در کنترل و درمان کم خونی بسیار حائز اهمیت 

است. آهن در گوشت، مرغ و ماهی به خصوص 
گوشت قرمز یافت می شود. حبوبات و تخم مرغ 
نقش مهمی در تامین میزان آهن بدن دارد. در 
مواردی که منبع تامین آهن از گیاهان است در 

بعضی از مواد غذایی دیگر تداخل ایجاد می کند.

علائم بیماری مارسا

علائم بیماری مارسا، ایجاد زخم های قرمز شبیه 
گزش حشرات روی پوست است که همراه با تورم 
و احساس درد شدید است و درجه حرارت ناحیه 
آسیب دیده پوست افزایش می یابد یا ممکن است 

بیمار تب کند. این زخم ها می تواند به سرعت به 
آبسه های عمیق و دردناکی تبدیل شود. همچنین 
ممکن است عوارضی مانند بروز مشکلات در 
استخوان ها، مفاصل، جریان خون، دریچه های 

قلب و ریه ها را به همراه داشته باشد.

خطرات چای آویشن و عوارض جانبی

چای آویشن می تواند عوارض جانبی داشته باشد 
اگر به آویشن یا پونه کوهی که گیاهی مشابه است 
حساسیت دارید چای آویشن نخورید. این گیاه 
ممکن است توانایی بدن را در لخته شدن خون 

کاهش دهد که می تواند خطر خونریزی را افزایش 
دهد، بنابراین قبل از جراحی یا اگر داروهای رقیق 
کننده خون مصرف می کنید با پزشک خود در این 
باره صحبت کنید به علاوه زنان باردار هم بدون 

مشورت با پزشک نباید چای آویشن بنوشند.

لزوم رعایت برای بهبودیافتگان کرونا 

با کرونا گفت:  مقابله  ملی  مردانی عضو ستاد 
مبتلایان و بهبودیافتگان کرونا باید برخی موارد 
مانند پرهیز از انجام کارهای سنگین و مصرف 
دخانیات را حداقل تا یک ماه رعایت کنند. مبتلایان 

و بهبودیافتگان کرونا یک ماه حتی در منزل کارها 
و ورزش های سنگین را انجام ندهند. این افراد زیاد 
از پله بالا و پایین نروند و به علت خطر افت ناگهانی 
فشارخون دوش آب داغ نگیرند. غذاهای پرچرب و 

ادویه دار هم مصرف نکنند. 

انتقال کرونا تاناکورا، عامل  لباس های    

دکتر مسعود مردانی، عضو ستاد ملی مقابله با کرونا  
گفت: لباس های تاناکورایی )دسته دوم( عامل 
بسیار مهمی برای انتقال ویروس کرونا و حتی 
دیگر بیماری های عفونی هستند. لباس های آلوده 

به ویروس کرونا در شرایط های متفاوت ممکن 
است ۲۴ تا ۴۸ ساعت سبب انتقال ویروس کرونا 
به دیگران باشند. لباس های تاناکورایی باید قبل از 
عرضه برای فروش در فروشگاه ها، شست وشو و 

ضدعفونی شود.

پروفسور راب توماس، یکی از محققان دانشگاه کمبریج گفت: اکثر افرادی که به طور جدی توسط کرونا 
تحت تأثیر قرار گرفته اند، از بیماری های قلبی، دیابت نوع ۲ یا اضافه وزن رنج می برند.او ادامه داد: بنابراین 
منطقی است که بررسی کنیم چگونه تغییر سبک زندگی می تواند به بهبود ایمنی و توانایی ما در مقابله با 
عفونت کرونا کمک کند. شواهد نشان داد که ویتامین D می تواند به محافظت در برابر کووید ۱۹ کمک کند و 
همچنین مشخص شد افرادی که فاقد این ویتامین  هستند در صورت ابتلا به ویروس، احتمالاً نیاز به بستری 
شدن دارند. این ترکیبات قدرتمند طبیعی که در میوه ها، سبزیجات، گیاهان و ادویه جات وجود دارد، پیش از این 

مشخص شده است که خطر سرطان و سایر بیماری های جدی را کاهش می دهد.

براساس تحقیقات علمی احتمال ابتلای مصرف کنندگان مواد مخدر به کرونا بیشتر از سایر افراد عادی 
است.همچنین تحقیقاتی انجام گرفته و بر اساس آن مشخص شده است که مصرف کنندگان مواد مخدر 
نسبت به سایر مبتلایان به ویروس کرونا، خدمات کمتری دریافت کرده اند. شواهد جدید علمی حکایت از 
این دارد که حتی احتمال ابتلا به کرونا در مصرف کنندگان مواد مخدر بیشتر است چرا که نه تنها سیستم 
ایمنی این افراد ضعیف تر از سایر افراد عادی است بلکه رعایت پروتکل های بهداشتی توسط این افراد نیز 
کمتر مورد توجه قرار می گیرد. همچنین درصورت ابتلای مصرف کنندگان مواد مخدر به کرونا امکان بروز 

عوارض شدید ناشی از این بیماری در آنها بیشتر است.

مصرف کنندگان موادمخدر بیشتر در معرض کرونا هستند؟سلاح خانگی برای مبارزه با کرونا

زمانی که افراد احساس کنند نقش های مختلف آن ها در 
محیط کار و خانواده با یکدیگر تداخل دارد و حتی مزاحم 
یکدیگر است، بین کار و زندگی خود احساس تعارض می 
کنند. احساس تعارض بین کار و خانواده، علاوه بر آسیب به 
کارکرد شخص در محیط کار و خانه، بر سلامت روانی وی 
تاثیر می گذارد. نبود تعادل بین نقش های فرد در خانواده و 
محیط کار در صورت تداوم، بهداشت روانی فرد را به خطر 
انداخته و موجب کاهش کارایی، احساس درماندگی، کاهش 

رضایت شغلی و کاهش تعهد شغلی می شود.

تبعیض، نقض حقوق دیگران و برچسب زنی در هر محیطی 
مانع جدی برای داشتن سلامت روانی مناسب است. محیط 
کار نیز از این قاعده مستثنا نیست. تبعیض، سم مهلکی 
برای یک مجموعه کاری به شمار می آید و زمینه ساز بروز 
بسیاری از مشکلات روانی است. ترس از دست دادن شغل، 
نداشتن ارتقای شغلی، مشارکت نداشتن همکاران در کارهای 
تیمی و تمسخر از سوی همکاران، می تواند آسیب جدی به 

بهداشت روانی فرد وارد کند.
همه مشاغل حتی مشاغلی که ظاهر آسانی دارد دارای 

لحظاتی نفس گیر و پرتنش، مسئولیت و توقع برآوردن 
و  شغلی  های  استرس  شدن  طولانی  است.  انتظارات 
فشارهای کاری در نهایت به خستگی شدید و فرسودگی 

روانی فرد منجر خواهد شد.
در ساعات کاری به ذهن خود استراحت دهید. نفس عمیق، 
بلند شدن از پشت میز و قدری راه رفتن و صحبت کردن با 

همکاران مثبت نمونه هایی از استراحت هستند.
 به درخواست های غیرمنطقی مانند اضافه کاری های زیاد، 
محترمانه »نه« بگویید. تلاش کنید کار را کمتر به خانه ببرید. 

عوامل موثر بر بهداشت روانی شاغلان

یاد یاران
 

)شهید محمدحسن حسین زاده،  طبس(: من این راهي را که انتخاب نموده ام آگاهانه و بر اساس شناخت به جبهه آمده ام تا بتوانم به نداي خمیني کبیر پاسخ گفته باشم چون 
اسلام و کشور عزیزمان مورد تجاوز یزیدیان قرار گرفته است.
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جدول ۴۷۹۰                        

افقي: ۱- ظرف گلداني شکل 
براي جوش- آوردن و تهیه قهوه 
ترک- نوعي بازي گوي وچوگان 
۲-  ایستاده، بي حرکت- ابزاري 
که در را با آن به چارچوب وصل 
بندگان   -۳ شاطر   - کنند  مي 
در  رودي   - پروردگار  مقرب 
تزئیني روي مبل  بالش  آلمان- 
نهایت،  ۴- عمارت-  مرغابي- 
 -5 زراعتي  اصطلاح  مقصود- 
 -6 چهارگوش  شاه-  اقامتگاه 
باید  مشکلات  برخي  حل  براي 
گریز   - پرخور   - آن گذشت  از 
کمرو-  منافق-  عمل   -۷ آهو 
هم  به  مرد  یک  زن  دو  نسبت 
۸-  عداوت- بعضي به خشخاش 
گذارند- بیزار ۹- بیداد- جنگ و 
قعر-  و  پایین  آینده ۱0-  نبرد- 
بزرگ ۱۱-  نهر   - استلزام  واژه 
پول  آموزشگاه ۱۲-  دندانساز - 
آشغال-  مرادف  فلاني-   - نقد 
و  اقبال   -۱۳ شل  و  رمق  بي 
بخت- بي آن فطیر است- گازي 
در سطح خورشید ۱۴- معاوضه 
کردن- ستاره روشن- چیزي که 

دیده بشود ۱5- آواره- بلور

عمودي: ۱- شیریني و کلوچه 
نسخه   - تبریز  لذیذ  سنتي 
خانگي-  کوبنده   -۲ خطي 
جمع   -۳ بند  شکسته  ملک- 
براي  نامي  وضو-  بدل  وکیل- 
قرباني-  گوسفند   -۴ خانمها 
بالاي   -5 قرن  کافي-  دود- 
صحراي  معروف-  برد  چشم- 
آشپز- قسمي  آزاد-  خشک 6- 
یخ  پرنمک-   -۷ مرغوب  برنج 
بستن- راه راست یافته ۸- ضد 
چاق- داروي هوشبري- گریه و 

نوحه ۹- درخور نیاز- دسر سنتي 
است ۱0-  ایراني- همان هاگ 
فراوان است- هلهله  در مدرسه 
هرگز    -۱۱ آغوش   - شادي 
نه- بازسازي- فوج و گروه ۱۲- 
هنواز-  شام  تبت-  یالدار  گاو 
گونه   -۱۳ فلج  درخت!-  عضو 
مانند- سنت و خلق و خو  ها- 
۱۴- زبان کشور تزارها- سخت، 
 -۱5 گیاهي  گوشت  آهنین- 
رایگان  سرویس  یک  محصل- 

پست الکترونیک تحت وب

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
یلکربجرجنژیسکا1
ابروشکمراشورف2
زاملزاهجهتسار3
یسالابویلنیا4
دنتوهربوانهط5
نچیکدیگنهرسی6
نجساوسولوکره7
شاوگنرتناناسا8
وراورتمیزهنو9
لبیاصماملااد1۰
اکاساهلانربن11
سملتفبشیدلمد12
ترامامنبشهبتر13
یکلاتگابراشای14
کشاتربنویزیولت15

به یک نفر همکار و شراکت در کار 
فروشگاه لوازم خودرو نیازمندیم.

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲ یم
ند

زم
نیا فروشگاه لوازم یدکی خودرو 

با موقعیت عالی به فروش می رسد.
۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲ ی

ش
رو

ف

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳6۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
رنگ های روغنی، پلاستیک، اکرولیک، کنیتکس، 

مولتی کالر، طرح کاغذ دیواری،  بتونه و رنگ کناف و...

اصول شغلی ما:  * سرعت در تحویل
 * ظرافت در کار * کیفیت بالا

خدمـات رایگـان :  1- بازدید و مشاوره
 ۲- جا به جایی اثاثیه   ۳- نظافت پایان کار

تماس با ما: ۰915663323۰  - علی برگی

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1۶۳۶ 1۶1  0915

مفتخریم که سال هاست با انواع غذاهای متنوع 
و با کیفیت در خدمت همشهریان گرامی هستیم
چلو کباب ، جوجه ، مرغ خورشتی و سرخ شده

قیمه و قورمه سبزی، استانبولی
شوید پلو با ماهی )قزل آلا(،اکبر جوجه

ساعات کار: 11 الی 22

غذا آمـاده حسینیون

آدرس: پاسداران 3  ، جنب مسجد امام حسین )ع(
تماس: ۰915861۰۰56/323551۰۰   جاویدان پور

آگهـی استخـدام نیـرو
یک شرکت راهسازی جهت تکمیل کادر اداری و مالی نیاز به نیروی خانم 

با مدرک حسابداری با دو سال سابقه کاری دارد. 
آدرس محل کار: خیابان توحید- توحید ۴۸- ساختمان کوروش

 طبقه ۵- واحد ۱۱
ساعت مراجعه صبح ۸ الی ۱۲ عصر ۱۷ الی ۱۹  شماره تماس: ۰۹۳۳۵6۱۳۰۰۰
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استاندار: دورهمی ممنوع

طرحمحلهمحورمبارزهباکرونادر۹محلهبیرجنداجرامیشود

تفاهمنامهطرحآموزشتخصصیسوادرسانهایدراستانامضاشد

توزیع۱۶۰۰وسیلهگرمایشیدربینمددجویانخراسانجنوبی

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

شناسایی۶3بیمارجدیدکروناوفوت4نفردیگر

صداوسیما-معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: از ۱۰۵ آزمایش انجام شده در شبانه روز گذشته در استان، ۶۳ آزمایش مثبت اعلام شد. دکتر مهدی 
زاده با بیان اینکه هم اکنون ۳۲۸ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند افزود: از این تعداد ۲۲۵ نفر مبتلای قطعی بیماری کرونا هستند. 

وی افزود: با فوت 4 نفر دیگر در شبانه روز گذشته، تعداد جان باختگان این ویروس در خراسان جنوبی به ۵۹۹ نفر رسید. 

* استاندار حین حضور در ستاد اقامه 
نماز استان از ساختمان در حال احداث 

این مجموعه نیز بازدید کرد.
تعیین  در  تسریع  دستور  استاندار   *
تکلیف کالاهای قاچاق توسط مراجع 
منظور  به  تملیکی  اموال  و  قضایی 
جلوگیری از رسوب کالاها را صادر کرد.
محسن   »شهید  ترور  پی  در   *
فخری زاده« دانشمند برجسته هسته ای 
و دفاعی کشور، ائمه جمعه اهل سنت  
استان این ترور کوردلانه را محکوم کردند.
* از ابتدای امسال تاکنون ۱۹۳ شکارچی 

غیرمجاز در استان دستگیر شدند. 
* از ابتدای امسال تاکنون حدود ۱۷ 
هزار جلد کتاب به ارزش ۵۰۰ میلیون 

تومان در استان اهدا شده است.
* مدیرجهادکشاورزی سربیشه خبرداد: 
صدور مجوز دام زنده به سمت استان 

های مرزی ممنوع می باشد. 
* ۸ زندانی جرائم غیرعمد خراسان 
کمک  و  شاکیان  گذشت  با  جنوبی 
خیران و ستاد دیه بزودی آزاد می شوند.

راه های  از  کیلومتر  کنون ۶۶4  تا   *
استان، دوبانده سازی شده است.

اخبار  کوتاه 

تجمعاعتراضآمیزبیرجندیها
درپیترورشهیدفخریزاده

در  بیرجند  از مردم شهرستان  مهر- جمعی 
اعتراض به ترور شهید محسن فخری زاده از 
دانشمندان هسته ای کشور دیروز به صورت 
خودجوش تجمعی اعتراض آمیز برپا کردند. 
مردم شهرستان بیرجند در اعتراض به شهادت 
شهید محسن فخری زاده روز گذشته به صورت 
خودجوش تجمعی اعتراض آمیز برپا کردند. 
مجتبی ذاکریان دبیر جبهه فرهنگی انقلاب 
اسلامی خراسان جنوبی در این تجمع اظهارکرد: 
رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها تأکید کردند 
که به مذاکره با آمریکا خوشبین نیستند ولی 
برخی تمام مسائل کشور را به مذاکره گره زده اند. 
وی بیان کرد: اگرمسئولان ما نسبت به خروج 
آمریکا از برجام واکنش قاطعانه ای از خود نشان 
می دادند دشمن جرأت اجرای مرحله بعد نقشه 
خود یعنی به شهادت رساندن سردار سلیمانی را 
نمی داشت. دبیر جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی 
استان با بیان اینکه پس از ترور سردار سلیمانی 
آنگونه که باید انتقام سخت از دشمن گرفته 
نشد، افزود: ما بر ضرورت مطالبه گری مردم 
به  واکنش محکم  برای  از مسئولان کشور 

عاملان ترور شهید فخری زاده تأکید داریم.

پیامتسلیتمدیرعاملشرکتبرق
بهمناسبتشهادتدکترفخریزاده

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان از 
طرف خود و کارکنان این شرکت طی پیامی 
نخبه  و  مجاهد  دانشمند هسته ای،  شهادت 
را  فخری زاده  محسن  دکتر  کشور،  دفاعی 
تبریک و تسلیت گفت. وی گفت: بی شک 
مجاهدت ها و تلاش های ارزنده و غرورانگیز آن 
شهید ارجمند در حوزه صنعت دفاعی و دیگر 
حوزه های راهبردی کشور و نیزعرصه مقابله با 
ویروس کرونا در حافظه تاریخی این سرزمین 

ماندگارخواهد شد.

ترورهایکورنشانهاستیصال
دشمناست

مهر- نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف 
در مجلس با بیان اینکه ترورهای کور نشانه 
نمی  گفت: دشمن  است،  استیصال دشمن 
تواند به اهدافش برسد بنابراین ترور سرمایه 
انسانی ما را پیش می گیرد.  حسین خسروی 
اسفزار با اشاره به شهادت شهید فخری زاده 
بیان کرد: این شهید بزرگوار نماد توسعه در 
مباحث هسته ای بود. وی با بیان اینکه دشمن 
و رژیم صهیونیستی می خواهد مانع پیشرفت 
جمهوری اسلامی شود، اظهار کرد: دشمن 
از دیرباز به دنبال ترور شهید فخری زاده بود 
چراکه نخست وزیر رژیم جعلی صهیونیستی 
از این شهید به عنوان مانعی بر سر راه نام 
می برد. خسروی با بیان اینکه اگر انتقام خون 
شهید فخری زاده را نگیریم، دشمن بیشتر 
جلو می آید، افزود: دشمن همواره حضور دارد 

بنابراین باید حفاظت ها هم ادامه داشته باشد.

دریافت۸شبکهHDدرخراسانجنوبی

صداوسیما- امکان دریافت ۸ شبکه تلویزیونی 
کشور  سراسر  با  همزمان   HD فرمت  با 
فنی  معاون  شد.  فراهم  جنوبی  خراسان  در 
صداوسیما  گفت: ۸ شبکه تلویزیونی یک، 
سه، مستند، ورزش، آی فیلم، خبر، نسیم و پویا 
در بیرجند و همچنین نقاطی که از ایستگاه 
تقی قنبر بیرجند، تصاویر را دریافت می کنند، 

به صورت HD قابل دریافت است.

4۱۰مددجویبهزیستی
خراسانجنوبیصاحبشغلشدند

ایرنا - مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: 
4۱۰ مددجوی زیر پوشش این نهاد حمایتی از 
ابتدای سال جاری تاکنون با کمک تسهیلات 
بانکی و روش های تسهیلگری صاحب شغل 
اشتغال  تعهد  افزود:  نژاد  عرب  علی  شدند. 
بهزیستی استان برای امسال ۸4۸ نفر تعیین 
شده که ۲۰۷ نفر از طریق تسهیلات بانکی و 
مابقی هم از راه های مختلف تسهیل گری در 
روستاها صاحب مشاغل خرد شده اند. وی با 
بیان اینکه ۲۰۰ نفر از این تعداد معلولان هستند 
که در سال جاری مشغول به کار شده اند تصریح 
کرد: اعتبار اشتغال بهزیستی در سال جاری ۳۱۳ 
میلیارد ریال بوده که از میزان تاکنون مبلغ ۲۶۷ 
میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال از سوی بانک های 

عامل استان ابلاغ شده است.

مرکزمراقبتالکترونیکیزندانیان
درخراسانجنوبیراهاندازیمیشود

سرپرست اداره کل زندان ها و اقدامات تامینی و 
تربیتی استان گفت: مرکز مراقبت الکترونیکی 
زندانیان با هدف کاهش جمعیت کیفری در 
زندان های استان راه اندازی می شود. به گزارش 
اداره کل زندان های استان، غلامرضا روشان 
افزود: در راستای اجرای سیاست های تحولی قوه 
قضاییه در زمینه هوشمندسازی زندان ها، توسعه 
سازمان  اولویت های  از  الکترونیکی  دادرسی 
زندان ها است. وی بیان کرد: تاکنون تعداد ۱۰ 
واحد دادرسی الکترونیکی در زندان های استان با 
همکاری دادگستری کل استان راه اندازی شده و 
یک هزار و ۵۰۳ پرونده با این شیوه مورد بررسی 
قرار گرفته است که بین زندان های کشور رتبه 
خوبی داریم. وی همچنین به برگزاری جلسه 
حضور  با  زندانیان  غربالگری  و  پایش  طرح 
دادستان عمومی و انقلاب بیرجند اشاره کرد و 
افزود: با اجرای این طرح زندانیانی که در اصلاح 
و تربیت خود تلاش کرده اند و آثار ندامت در آنها 

باشد، آزاد خواهند شد.

بین  در  گرمایشی  وسیله  دستگاه   ۱۶۰۰

مددجویان تحت حمایت کمیته امداد خراسان 
جنوبی در مناطق محروم و روستایی استان 
اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به  شد.  توزیع 
کمیته امداد، رضا سلم آبادی، مدیرکل کمیته 
وسیله  دستگاه   ۱۶۰۰ گفت:  استان  امداد 
گرمایشی در بین مددجویان تحت حمایت 

کمیته امداد خراسان جنوبی در مناطق محروم 
و روستایی استان توزیع شد.

وی ادامه داد: با توجه به آغاز فصل سرما و 
با هدف کمک به تأمین وسایل گرمایشی 
مددجویان، این تعداد بخاری و آبگرمکن 
در بین خانواده های تحت حمایت خراسان 

امداد  کمیته  مدیرکل  شد.  توزیع  جنوبی 
تعداد،  این  از  کرد:  بیان  جنوبی  خراسان 
دستگاه   ۱۰۰ و  بخاری  دستگاه   ۱۵۰۰
افزود:  بوده اند. وی  آبگرمکن دیواری  نیز 
و  بخاری  تعداد  این  توزیع  و  تهیه  برای 
مددجویان  میان  در  دیواری  آبگرمکن 

از  بیش  جنوبی،  خراسان  حمایت  تحت 
یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه 
شده است. سلم آبادی ادامه داد: این تعداد 
وسایل گرمایشی در بین مددجویان مناطق 
محروم و روستایی که امسال از گاز شهری 

بهره مند شده اند توزیع  شده است.

استاندار خراسان جنوبی گفت: توصیه همیشگی 
ما به مردم این است که باید روش زندگی خود 
را با شرایط موجود تطبیق دهند، سبک زندگی 
ما در این دوران تغییر کرده و دورهمی ها در 
این موقعیت، جایگاهی ندارد. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، حمید ملانوری روز گذشته 
در نشست ستاد استانی مدیریت کرونا افزود: 
وقتی گفته می شود بیش از نیمی از موارد ابتلا 
از دورهمی ها و تجمعات  بیماری ناشی  به 
خانوادگی است باید بپذیریم که در ابتلا و 
مرگ و میر نیمی از افراد دخیل هستیم. وی 
گفت: همچنان اصرار و تاکید ما بر رعایت 
فاصله  حفظ  بهداشتی،  دستورالعمل های 

اجتماعی و استفاده از ماسک است.
استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: براساس 
آمار، درصد اندکی از افراد جامعه باعث نگرانی 
جمع کثیری از افراد می شوند و با کمک به 
نگرانی  و  خاطر  آشفتگی  بیماری،  شیوع 
ایجاد می کنند. وی گفت: مدیران ادارات و 
دستگاه های اجرایی نیز مکلفند جلسات خود را 
مطابق با رنگ بندی شهرها و با رعایت کامل 

ضوابط بهداشتی برگزار کنند. 
ملانوری افزود: سرپیچی کارکنان دستگاه ها از 
ضوابط بهداشتی قابل اغماض نیست و برخورد 

قانونی به همراه دارد. وی بیان کرد: با رعایت 
دستورالعمل ها و تغییر آمارها خواهیم توانست 

محدودیت های موجود را کاهش دهیم.

لزوم داشتن گفتمان واحد در 
مقابله با کرونا

ادبیات،  باید  استاندار خراسان جنوبی گفت: 
در  سیاستگذاری ها  و  تصمیمات  گفتمان، 
مواجهه با کرونا در همه حوزه ها یکی شود 
و سمت و سوی همه حفظ سلامت مردم 
باشد. وی ضمن تشکر از مردم در همراهی 
با مصوبات ستاد کرونا متذکر شد: مردم اگر با 
چندگانگی در رفتار و تصمیمات مواجه شوند، 
مطمئنا مصوبات ستاد اجرایی نمی شود و این 

موضوع تبعات فراوانی به همراه دارد.
ملانوری گفت: همه ظرفیت های موجود، ائمه 
جمعه و جماعت، روحانیون، متنفذین و سایر 
اقشار که نفوذ کلام دارند و تأثیرگذارند، باید 
از تریبون های در اختیار خود بر لزوم رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در راستای حفظ 
سلامت مردم استفاده کنند. وی به توصیه های 
و  کرد  اشاره  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
گفت: توصیه و تأکید ایشان بر کارشناسی 
دقیق، تصمیم قاطع و اجرای کامل مصوبات 

ستاد کروناست، نکته ظریف و مهمی که بر 
تصمیم گیری تخصصی تأکید  دارد.

ا...  آیت  سفارش  براساس  گفت:  ملانوری 
عبادی ما باید با برخورد قاطعانه اجازه ندهیم 

کسی تخطی کند و از رعایت پروتکل های 
بهداشتی و مصوبات ستاد کرونا سرباز بزند.

۹۷ درصد اصناف خراسان جنوبی 
همراهی کردند

ستاد  مصوبات  با  اصناف  همراهی  از  وی 
که  آماری  براساس  گفت:  و  کرد  قدردانی 
امروز ارائه شد، ۹۷ درصد اصناف، مصوبات را 
پذیرفته و در اعمال محدودیت های دو هفته ای 
همراهی داشته اند. ملانوری افزود: اینکه این 

را  واحدهای صنفی  از  برخی  محدودیت ها، 
بسیار متأثر می سازد و زندگی و معیشت بعضی 
از صنوف را تحت الشعاع قرار می دهد، بر هیچ 
کس پوشیده نیست با این وجود، اصناف و 

بازاریان عزیز این محدودیت ها را پذیرفته و 
برای حفظ سلامت مردم، واحد صنفی خود را 
تعطیل کرده اند. وی متذکر شد: بدون تردید اگر 
همه ما ضوابط را رعایت کنیم و همکاری های 
لازم را داشته باشیم، به زودی شاهد کاهش 
آمار مبتلایان و فوتی ها و بالطبع تغییر رنگ 
نتیجه  در  و  بود  خواهیم  استان  شهرهای 
خواهیم توانست محدودیت ها را کاهش دهیم.
استاندار با اشاره به دستور کار سازمان صنعت، 
راه اندازی  بر  مبنی  استان  تجارت  و  معدن 

فروشگاه های اینترنتی و تلفنی خاطرنشان 
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  کرد: 
مکلف است نسبت به راه اندازی بستر فعالیت 
اینترنتی و تلفنی اقدام کند.  فروشگاه های 
این است که  این کار  از  وی گفت: هدف 
شهروندان امن تر، راحت تر و با آسودگی خاطر 

بیشتر، مایحتاج خود را تأمین کنند.
ملانوری تاکید کرد: راه اندازی این فروشگاه ها 
خاص شرایط کرونایی نیست و برای همیشه 
این  فعال شدن  با  زیرا  دارد  را  کارایی لازم 
فروشگاه ها، فروش کالا و خدمات با بروز هر 

حادثه و بحرانی متوقف نمی شود.

تشکر از رسانه ها و کمیته اطلاع رسانی 
از رسانه ها و کمیته تبلیغات و اطلاع  وی 
رسانی ستاد کرونا هم تشکر کرد و گفت: 
اطلاع  و  تبلیغات  کمیته  و  رسانه ها  ورود 
رسانی به مباحث مرتبط با کرونا و انعکاس 
مصوبات ستاد قابل تقدیر است.وی به مصوبه 
زد و گفت:  قبلی ستاد هم گریزی  جلسه 
براساس مصوبه ستاد ملی کرونا، شبکه بانکی 
و دستگاه های خدمات رسان آب، برق، گاز و 
تلفن مکلفند در این ایام اعمال محدودیت ها 

شرایط مردم را مراعات کنند. 

سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده   - ایرنا 
بیرجند گفت: طرح محله محور مبارزه با کرونا 
با عنوان طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با 
هدف کنترل ویروس کرونا از )۹ آذر( در ۹ 
محله با محوریت ۹ مسجد در شهر بیرجند 
اجرا می شود. سرهنگ پاسدار حسین خراسانی 
مطلق شنبه شب در نشست توجیهی طرح 

شهید حاج قاسم سلیمانی در مسجد الحسین 
جوادیه بیرجند افزود: با توجه به تاکیدات مقام 
معظم رهبری مبنی بر همکاری بسیج در 
شناسایی بیماران کرونایی، ۱۵۰ بسیجی در 

این طرح همکاری خواهند کرد.
وی اظهار کرد: در مرحله نخست تعدادی از 
بسیجیان به عنوان سلامت یار به صورت تلفنی 

یا با مراجعه حضوری درب منازل، شرح حال 
اعضای خانواده را دریافت می کنند.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بیرجند 
گروه های  طرح  این  اجرای  در  گفت: 
پرستاری آموزش های لازم را فرا گرفته اند 
که در صورت شناسایی افراد دارای علائم 
بیماری، پرستاران در محل خانه افراد حضور 

پیدا کرده و میزان اکسیژن خون، فشار خون 
و تب افراد مشکوک را می سنجند. وی بیان 
پرستاری،  گروه  بالینی  معاینات  در  کرد: 
افراد دارای علائم مبنی بر ابتلا به کرونا به 

پزشک ارجاع داده می شوند.
سرهنگ خراسانی مطلق افزود: تیم پزشکی 
با حضور در منازل افراد، مراحل درمان را آغاز 

می کنند و در صورت نیاز فرد مبتلا، قرنطینه یا 
به مراکز درمانی انتقال داده خواهد شد. وی 
گفت: علاوه بر شناسایی افراد مبتلا به کرونا، 
کمک، حمایت و مراقبت از بیماران کرونایی، 
افراد دارای بیماری زمینه ای، سالمندان و افراد 
پرخطر از دیگر فعالیت بسیجیان در این طرح 

در نظر گرفته شده است.

آموزش  نامه  تفاهم  مراسمی  طی 
تخصصی سواد رسانه ای و ایجاد محتوای 
فضای  سازمان  بین  اثرگذار  و  جذاب 
مجازی بسیج سپاه انصارالرضا)ع( و اداره 
کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی منعقد 
شد. به گزارش تسنیم، سجاد رضایی در 
مراسم امضای تفاهم نامه سازمان فضای 
مجازی بسیج سپاه انصارالرضا)ع( و اداره 
آموزش  زمینه  در  اسلامی  تبلیغات  کل 

تخصصی سواد رسانه ای و ایجاد محتوای 
جذاب و اثرگذار اظهار کرد: متأسفانه امروز 
را  جدی  ضعف  رسانه ای  سواد  حوزه  در 
مشاهده می کنیم و عموم مردم نسبت به 
این سواد و دانش مشکل دارند و باید یک 
کار همه جانبه انجام شود و یک نهضت 
سواد رسانه ای شکل گیرد. وی خاطرنشان 
کرد: در این راستا گام نخست در سازمان 
بسیج برداشته شده و برای 4 هزار و ۱۵۰ 

فضای  آموزش های  اولیه  مخاطب  نفر 
مجازی برگزار می شود.

مسئول سازمان فضای مجازی بسیج سپاه 
انصارالرضا)ع( با اشاره به اینکه 4۶۰ مدرس 
سواد رسانه ای آموزش دیدند یادآور شد: ۱4 
هزار و ۸۰۰ نفر مخاطب کلاس های آنلاین 
ما بوده و از محتوای این کلاس ها بهره بردند.
امسال ۲۰۰ کلاس  اینکه  بیان  با  رضایی 
مجازی آنلاین برگزار شده است اظهار کرد: 

آشنایی با جرایم سایبری و اخلاق در فضای 
مجازی از جمله سرفصل هایی بوده که ارائه 
شده است. مسئول سازمان فضای مجازی 
بسیج سپاه انصارالرضا)ع( اظهار کرد: آموزش 
دانش  و  مفاهیم  انتقال  و  رسانه ای  سواد 
تخصصی و آموزش تخصصی تولید محتوا 
در بستر فضای مجازی از جمله سرفصل های 

این تفاهم نامه است. 
مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی هم 

گفت: آموزش رسانه و فضای مجازی و سواد 
رسانه ای یک ضرورت است. رضایی با تاکید 
بر اینکه امروز جنگ، جنگ رسانه ای است 
اظهار کرد: امید است با آموزش به فرزندان و 
تربیت سربازانی برای جنگ رسانه و فضای 

مجازی در این مسیر نیز پیروز باشیم.
 وی افزود: باید بدانیم که جبهه و خاکریز 
عوض شده و باید تلاش کنیم تا بتوانیم در این 

خاکریز نیز پیروز میدان باشیم.

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵
شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه 09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157۲39611
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با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶۴۷ @ داخل و خارج شهر   

خیابان شهید رجایی  تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه
نبـش رجایـی ۱۵

۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 
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 امام علی علیه  السلام فرمودند :
الغِنیَ الأکبرَُ الیأَسُ عَمّا في أیدي الناّسِ

بزرگترین توانگری، چشم نداشتن  به مال مردم است.
)نهج البلاغة : حكمت 342(

با ورود دادستان گره طرح فرزان باز شد

 روز گذشته دادستان عمومی و انقلاب بیرجند در بازدید از طرح فرزان، 
دستورات لازم را برای باز کردن گره این طرح دادند.

به گزارش مدیریت ارتباطات و روابط بین الملل شهرداری بیرجند، رئیس 
اداره حقوقی شهرداری با اعلام این خبر عنوان کرد: به دنبال عدم توافق 
مالک ملک واقع در طرح فرزان با شهرداری، در راستای لایحه قانونی 
تملک نسبت به تودیع مبلغ ارزیابی اعلامی )2/593/500/000 ریال(  از 
ناحیه کارشناسان رسمی دادگستری به صندوق ثبت اسناد و املاک اقدام 
گردید که در ادامه سند ملک مذکور در تاریخ 99/5/6 به نام شهرداری 

اخذ شد.
سعید اسلامی نژاد با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای طرح فرزان تصریح 
کرد: 136/5 متر مربع در مسیر طرح فرزان قرار داشت که با توجه به عدم 
توافق با مالک، در راستای قانون و با توجه به مکاتبات با دادستان عمومی 

و انقلاب بیرجند، دستور تخلیه و خلع ید از ملک مذکور صادر گردید.
در این بازدید مقرر گردید شهرداری نسبت به واگذاری مکانی مناسب به 

مستاجرین ملک به صورت موقت اقدام نماید.

مدیریت ارتباطات و روابط بین الملل شهرداری بیرجند

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب بیلبورد و بنر، 
تجهیزات ترافیکی، تجهیزات ساختمانی و نور پردازی     09151636495 - خوشرو

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید 

آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قبل میت هم پذیرفته می شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی        32227177 - 09031618482

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها 

در مشهد مقدس   0915161391۷   - جعفر خسروی

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب
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